
RÚ/0325/2017 

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ TRAUMATOLOGICKÉHO PLÁNU 
  

 
Rehabilitační ústav Kladruby 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi 
IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705 
zastoupen Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Gen. Ing. Andor Šándor (v záloze) 
s místem podnikání: Zelená 743/2, 160 00 Praha 6 
IČO:71660321, DIČ: CZ5707097330 
Bankovní spojení: GE MONETA Bank, a. s. Praha 6 
Číslo účtu: 165081195/0600 
(dále jen „zhotovitel“) 
(objednatel a zhotovitel dále též společně jen „smluvní strany“) 
 
 Smluvní strany níže uvedeného roku, měsíce a dne uzavřely v souladu s §1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto Smlouvu o 
zpracování traumatologického plánu (dále jen „smlouva“) v následujícím znění:  
 

1. Účel smlouvy 
 

1.1.  Účelem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu 
této smlouvy ve smyslu čl. 2 této smlouvy. 

 
2. Předmět smlouvy 

 
2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat traumatologický plán pro využití 

Rehabilitačního ústavu Kladruby (dále jen „TP) objednateli se zaměřením na: 
 

a) zpracování TP v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví ČR č. 101/2012 Sb., o 

podrobnostech obsahu traumatologického plánu poskytovatele jednodenní nebo 

lůžkové zdravotní péče a postupu při jeho zpracování 

b) provedení dohovoru s orgány krizového řízení Středočeského kraje 

c) provedení dohovoru s orgány krizového řízení Ministerstva zdravotnictví ČR 

d) stanovení a přesné určení orgánů krizového řízení objednatele, které budou primárně 

řešit vzniklou krizi 

e) odpovídající rozdělení činností v TP a plánu krizové připravenosti, jejich vzájemnou 

logickou propojenost a provázanost 

f) rozpracování postupů při řešení aktuálních hrozeb objednatele v pracovní době a 

mimopracovní dobu v TP a plánu krizové připravenosti 

g) nácvik řešení vybrané krizové situace podle nově zpracovaného TP 

h) odevzdání zpracovaného a oboustranně odsouhlaseného TP ve 3 písemných 

vyhotovení a v 1 vyhotovení v elektronické podobě ve formátu pdf. 

 

2.2. Poskytovatel je povinen dodržovat mlčenlivost ohledně předaných dokumentů předaných 
objednatelem a dále pak o výsledcích vyplývajících ze závěrů provedené služby vůči třetím 
osobám. 

 

3. Cena za TP:  
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování TP je stanovena na 170.000,- Kč bez DPH, 
v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 6.11.2017 



 
3.2. Zhotovitel vystaví po předání bezchybného a odsouhlaseného TP objednateli fakturu, kterou 

buď předá osobně spolu s předávacím protokol objednateli nebo ji doručí elektronicky ve 
formátu PDF na adresu faktury@rehabilitace.cz. V případě, že bude faktura zaslána 
elektronicky, bude dodací list přiložen v nascanované podobě. V případě zaslání faktury 
v elektronické podobě bude předávací protokol sepsán v den předání TP.  
 

3.3. Vystavená faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Neobsahuje-li faktura 
zákonem stanovené náležitosti, je oprávněn ji kupující do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě 
a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury.  
 

3.4. Lhůta splatnosti faktur se sjednávána na 15 dní ode dne jejich předání či doručení dle 
podmínek uvedených v odst.2 tohoto článku. 
 

 
4. Místo a doba plnění 

 
4.1. Místem plnění jsou příslušné objekty RÚ.  Smlouva se uzavírá na dobu od 15.12 2017 – do 

28.února 2018. 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 
5.1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech. 

 
5.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými oboustranně dohodnutými a 

postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
 

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

5.4. Případné spory z této smlouvy budou řešeny v rámci soustavy soudů ČR. 
 

5.5. Korespondence dle této smlouvy bude mezi smluvními stranami doručována doporučeně 
každé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Přičemž při druhém odeslání téže zásilky nastávají důsledky jinak spojené 
s doručením 3. dnem po dni odeslání. To neplatí o korespondenci, jež má být dle ustanovení 
této smlouvy výslovně odesílána jiným způsobem. 
 

5.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Kladrubech dne:  19.12.2017                V Praze dne: 19.12.2017 
 
za objednatele:       za zhovitele: 
Ing. Josef Hendrych, MBA                               Ing. Andor Šándor 
 
 
 
-----------------------      ------------------------ 


